ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ / 3  от 01 февраля 2016 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
-после строки "03 7 01 20250 Обеспечение сохранности зданий

учреждений культуры" дополнить строками следующего содержания:
"03 7 01 81980 Укрепление материально-технической базы

муниципальных учреждений культуры Ивановской области
03 7 01 S1980 Укрепление материально-технической базы учреждений

культуры Южского муниципального района";
-после строки "31 9 00 21070 Приобретение учебников для

осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам образовательными учреждениями
Южского муниципального района" дополнить строкой следующего
содержания:

"31 9 00 00390 Выплата выходного пособия за второй и третий
месяцы, уволенным по сокращению в связи с ликвидацией администрации
Южского городского поселения";

-после строки "31 9 00 51200 Составление (изменение) списков
кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции
в Российской Федерации" дополнить строкой следующего содержания:

"31 9 00 53910 Проведение Всероссийской сельскохозяйственной
переписи в 2016 году";

-после строки "31 9 00 70050 Вознаграждение гражданам имеющим
звание "Почетный гражданин Южского муниципального района

Ивановской области" или награжденным Почетной грамотой Южского
муниципального района" дополнить строками следующего содержания:

"31 9 00 81950 Укрепление материально-технической базы
муниципальных образовательных организаций Ивановской области

31 9 00 S1950 Укрепление материально-технической базы
образовательных учреждений Южского муниципального района";

-строку "31 9 00 88030 Обеспечение функционирования деятельности
по передаваемой части полномочий органов местного самоуправления
поселения органам местного самоуправления муниципального района в
области контроля за исполнением бюджетов поселений" изложить в новой
редакции:

"31 9 00 88030 Обеспечение функционирования деятельности по
передаваемой части полномочий органов местного самоуправления
поселения органам местного самоуправления муниципального района в
области внутреннего контроля за исполнением бюджетов поселений".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,
начальник Финансового отдела^
администрации Южс
муниципального ра Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru